SACHETS ET
GAINES BOP
De hauts niveaux
de performance
à prix compétitifs
S
a
c
h
e
t
s
e
t
G
a
in
e
s
SACHETS PLATS 100% PELABLES "BOP"
SIMPLE OU DOUBLE INDICATEUR
1 FACE PAPIER / 1 FACE TRANSPARENTE
Avec les sachets et gaines BOP,
il est désormais possible d’obtenir
des niveaux de performance nettement
supérieurs à des prix compétitifs.
Le sachet BOP offre une pelabilité
totale constante, avec très peu
d’émission de fibres, quelles que
soient la vitesse et les conditions
de l’ouverture.
La gamme BOP permet d’éliminer les
coûts de retraitement, de diminuer
les risques d’infections nosocomiales,
en améliorant le confort d’utilisation,
et surtout la sécurité du patient.
Caractéristiques techniques :
• Film shaterless indéchirable.
Ce film a été conçu pour éliminer
tout risque de déchirement, faiblesse
majeure des produits classiques.
Sa résistance à la déchirure,
dix fois supérieure à celle des films
conventionnels, supprime
pratiquement tout risque de rupture
sur les bords à l’ouverture.
• Papier.
Le papier des sachets et gaines BOP
se caractérise par un traitement
de surface conçu non seulement
pour offrir une plage étendue de
température de soudure, mais aussi
pour réduire considérablement
l’émission de fibres à l’ouverture.
• Indicateur entre les deux couches
de film (intra film).
Normes : EN 868-1 et en 868-5.
GAINES PLATES 100% PELABLES "BOP"
1 FACE PAPIER / 1 FACE TRANSPARENTE - LONGUEUR 100 M
INDICATEUR
CONDT LARGEUR
VAPEUR VAPEUR/OE
02BOP50100 92BOP50100 6 50 mm
02BOP75100 92BOP75100 6 75 mm
02BOP90100 92BOP90100 6 90 mm
02BOP10100 92BOP10100 6 100 mm
02BOP12100 92BOP12100 6 120 mm
02BOP16100 92BOP16100 4 160 mm
02BOP21100 92BOP21100 4 210 mm
02BOP27100 92BOP27100 2 270 mm
02BOP32100 92BOP32100 2 320 mm
02BOP42100 92BOP42100 2 420 mm
INDICATEUR
CONDT FORMAT
VAPEUR VAPEUR/OE
01BOP07515 91BOP07515 2 400 75 x 150
01BOP07520 91BOP07520 1 600 75 x 200
01BOP07525 91BOP07525 1 200 75 x 250
01BOP07530 91BOP07530 1 200 75 x 300
01BOP08060 2 000 80 x 600
01BOP01015 91BOP01015 1 600 100 x 150
01BOP01020 91BOP01020 1 200 100 x 200
01BOP01025 91BOP01025 1 000 100 x 250
01BOP01030 91BOP01030 1 000 100 x 300
01BOP01035 91BOP01035 2 000 100 x 350
91BOP01225 1 500 120 x 250
01BOP01230 91BOP01230 1 000 120 x 300
91BOP01538 1 000 150 x 380
01BOP01620 91BOP01620 1 000 160 x 200
01BOP01622 91BOP01622 1 000 160 x 220
01BOP01634 91BOP01634 1 000 160 x 340
01BOP01660 91BOP01660 1 000 160 x 600
01BOP02128 91BOP02128 1 000 210 x 280
01BOP02135 91BOP02135 1 000 210 x 350
01BOP02142 91BOP02142 1 000 210 x 420
01BOP02735 91BOP02735 1 000 270 x 350
01BOP02745 91BOP02745 500 270 x 450
01BOP03250 91BOP03250 500 320 x 500
01BOP04250 91BOP04250 500 420 x 500
01BOP04260 91BOP04260 500 420 x 600
Ce sachet bénéficie des techniques
du sachet BOP sans obligation de
soudures, grâce à une bande
adhésive pour la fermeture.
• Fermeture auto-adhésive.
Normes : EN 868-1 et EN 868-5.
S
a
c
h
e
t
s
e
t
G
a
in
e
s
SACHETS BOP AUTO-ADHESIFS UNE FACE
TRANSPARENTE STERILISATION AUTOCLAVE
VAPEUR ET OXYDE D'ETHYLENE (DOUBLE INDICATEUR)
CODE CONDT FORMAT
AAPBOP7023 1 000 75 x230 mm
AAPBOP9020 1 000 90 x203 mm
AAPBOP9023 1 000 90 x230 mm
AAPBOP9056 1 000 90 x560 mm
AABOP8065 1 000 80 x650 mm
AAPBOP1336 1 000 133 x356 mm
AAPBOP1325 1 000      133 x254 mm
AAPBOP2033 1 000 190 x330 mm
AAPBOP3038 500 305 x381 mm
LARGEURINDICATEUR
CONDT LARGEUR DU
SOUFFLET
  VAPEUR/OE
   94BOP07566 6 75 mm 30 mm
   94BOP01066 6 100 mm 40 mm
  94BOP01666 4 160 mm 45 mm
  94BOP02066 4 200 mm 50 mm
  94BOP02766 2 270 mm 50 mm
  94BOP03266 2 320 mm 60 mm
  94BOP04266 2 420 mm 90 mm
BOBINES SOUFFLET 100% PELABLES "BOP"
1 FACE PAPIER/1 FACE TRANSPARENTE  LONGUEUR 66 METRES
SACHETS SOUFFLET 100%  PELABLES "BOP"
1 FACE PAPIER/1 FACE TRANSPARENTE
LARGEURINDICATEUR
CONDT FORMAT DU
SOUFFLET
 VAPEUR/OE
   93BOP07525 1000 75 x 250 30 mm
   93BOP01030 1000 100 x 300 40 mm
   93BOP01636 1000 160 x 360 45 mm
   93BOP02040 1000 200 x 400 50 mm
   93BOP03250 500 320 x 500 60 mm
   93BOP04260 500 420 x 600 90 mm
AF / SPS
5 rue de Montigny  Z.I  BP170
77527 Coulommiers Cedex France
tel : +33 (0) 1 64 75 60 00  fax : +33 (0) 1 64 75 60 07